
                       令和４年１１月１８日 

各 位 

                      第４５回全国高等学校柔道選手権大会 

                会 長  山 下 泰 裕  

（公 印 略）  

                     （公財）全国高等学校体育連盟柔道専門部 

                       部 長  髙 澤 雅 宏  

（公 印 略）  

 

第４５回全国高等学校柔道選手権大会広告掲載協賛のお願い 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。皆様には日頃より、高校柔

道普及発展のため格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、標記大会を令和５年３月２０日（月）・２１日（火・祝）に東京・日本

武道館にて開催される事となりました。 

この大会は、全国47都道府県より厳しい予選を勝ち抜いた代表により行われる大会で

す。男女団体戦と男女５階級ずつの個人戦の試合形式で、個々の技術はもちろんの事、

各チームの特色を生かし白熱した試合が展開されます。日本柔道の近い将来を担う若い

高校生達の溌剌とした試合振りに大いに期待するところです。 

なお、今年度の大会は、新型コロナウイルスの感染防止のため、観客の入場について

は入場者数を制限しての開催を予定しており、大会役員はじめ関係者の来場を制限させ

ていただきますが、広告協賛いただいた団体・企業等につきましては、事前申請のうえ

１名の方の入場を認めさせていただきます。 

つきましては大会の趣旨をご理解戴くとともに、本大会を成功させるため、プログラ

ム広告協賛のご協力をお願い申し上げます。 

                                    敬具 

記 

 

１．第４５回全国高等学校柔道選手権大会プログラム 

２．体裁   Ａ４判  約５０ページ   

３．部数   約３０００部    

４．協力金   見開き１ページ       ２０万円 

       カラー１ページ       １０万円 

モノクロ１ページ    ６万円 

    モノクロ半ページ       ３万円 

 ５．広告原稿と申込み用紙は、令和５年２月３日（金）までにお送り下さい。 

  ●申込書は郵送にてお願い致します。 

       宛先 〒112-0003 東京都文京区春日１－１６－３０ 

        講道館内 全日本柔道連盟・総務課気付 

        全国高等学校柔道選手権実行委員会  宛  （１月中旬開設） 

  ●広告原稿はデジタルデータで下記のメールアドレスへお願い致します。 

    Mail: jhs.judo.program@gmail.com 
※各都道府県高体連柔道専門部より依頼された企業・団体は、依頼のあった専門部

に「申込書」及び「広告原稿」をご送付ください。（都道府県一括の申し込み） 

６．協力金は下記口座に、お振り込みください。 

                   

 

 

 

 

 

 ※ご質問等ありましたら上記メールアドレスまでメールでご連絡ください。 

担当：全国高体連柔道専門部事務局 山田 恒平     

みずほ銀行  高田馬場支店 

店番号  ０６４ 

普通預金口座番号  ２８０００７８ 

「全国高等学校柔道選手権大会事務局」 



№１４ 

広 告 協 賛 申 込 書 

                                     

第４５回全国高等学校柔道選手権大会 
                                           

                              令和  年  月  日  

                                       

  （公財）全国高等学校体育連盟柔道専門部                          

      部 長  髙 澤 雅 宏 殿                   

 

 

企業・団体・大学名 
 

 

 

代表者氏名 
 

 

 

 

所 在 地 
 

 

〒 

住所 

 

 

TEL         

広 告 原 稿 
（3か所に○をつけて下さい） 

 

 

色    ⇒  カラー ・ モノクロ 

サイズ  ⇒  見開き２ページ 

１ページ ・ 半ページ 

掲載希望 ⇒  あり ・ なし 
 

 

協 賛 金 額 

 
￥   ,000 円 

振り込みについて 
（いずれかに〇をつけてください） 

１．直ちに振り込む  

２．２月末までに振り込む 

３．プログラム完成後、届き次第振り込む 

                                   
大会の趣旨に賛同し、全国高等学校柔道選手権大会プログラム広告に下記の通り協賛致します。 

  また、天災や感染症拡大防止等の理由で大会が中止となっても、プログラムが作成、配布された際

  には、協賛金の返金を求めないことに同意致します。  

 
  担当者氏名                印       

            所属 

E-mail 


